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Kansalaislähtöisen hankkeen kokemuksia hanketyöstä –

Kokemukset hakuprosessista

 Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027

 EU:n alue- ja rakennepolitiikanohjelma

 Toimintalinja 4 työllistävä, osaava ja osallistava Suomi

 Erityistavoite 4.3 Yhdenvertaiseen osallisuuteen

 Flat rate 40% kehittäminen

 AVE-lisäarvoa ja yhdenvertaisuutta (AVE-added value and equality)

 Hakeminen ja Kanto-hankkeen tuki
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Pohjois-Karjalan Mielenterveydentuki ry



AVE-hanke

 AVE-hanke on tarkoitettu sosiaalisen kuntoutuksen asiakkaille, jotka ovat 

kiinnostuneet kiinteistöhuollollisista tehtävistä. Tällaisia tehtäviä on hyvin 

vähän tarjolla. AVE-hankkeen tarkoituksena on tarjota asiakkaille 

seinätöntä valmennusta, missä kuntouttava työtoiminta ja sosiaalinen 

kuntoutus tapahtuvat pääosin työpajojen ulkopuolella.

 Hankkeen varsinainen asiakasryhmä on sosiaaliseen kuntoutukseen tulevat 

mielenterveyden haasteiden ja päihteiden käytön vuoksi haasteellisessa 

työmarkkina asemassa olevat henkilöt, jotka ovat syrjäytymisvaarassa tai 

jo syrjäytyneet työelämästä tai koulutuksesta.
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Edistetään osallisuutta ja hyvinvointia

 AVE-hanke on tarkoitettu sosiaalisen kuntoutuksen asiakkaille, 
jotka ovat kiinnostuneet kiinteistöhuollollisista tehtävistä.  

 Torjua huono-osaisuutta ja syrjäytymistä

 Lisätä työ- ja toimintakyvyn haasteiden kanssa kampailevien 
hyvinvointia

 Osallistetaan myös välillisiä kohderyhmiä, työvalmennus 
kohteina.

 Taitojen kehittäminen
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Edistetään yhteistyötä ja osaamista

 Tarkoituksena edistää ammattilaisten ja eri sektorien välistä 

yhteistyötä ja tukea monipuolisin keinoin heikossa 

työmarkkina-asemassa olevia asiakkaita ja heidän 

kiinnittymistään yhteiskuntaan, koulutukseen ja 

työmarkkinoille.

 Yhteistyötä paikallisten yritysten, Luovin, Riverian, 

julkisensektorin, muiden hankkeiden ja monen muun tahon 

kanssa.
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Tavoitteet

 Hankkeeseen osallistuneiden mielenterveydenhaasteiden tai heikossa 

työmarkkina-asemassa olevien henkilöiden kiinnittyminen yhteiskuntaan, 

koulutukseen ja työmarkkinoille on kohentunut

 Sosiaalisentuen malli on valmistunut sosiaalisen kuntouksen ja kuntouttavan 

työtoiminnan käyttöön

 Seinättömän valmennuksen malli on valmistunut levitettäväksi 

kiinteistöhuollon tehtävistä muihin sosiaalisen kuntoutuksen ja kuntouttavan 

työtoiminnan toimintoihin

 Seinätön valmennus ja sosiaalisen tuen malli otetaan 

käyttöön työpajatoiminnoissa

 Kiinteistöhoidolliset tehtävät ovat jatkossa yksi työtoimintojen toimintamuoto
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